
 

 

UCHWAŁA NR XLII/336/18 

RADY MIASTA ŚWIDWIN 

z dnia 27 czerwca 2018 r. 

w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, zasad 

usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie miasta Świdwin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000) i art. 12 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. 

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r. poz. 487, z 2017r. poz. 2245, 

2439, z 2018 r. poz. 310, 650) uchwala się, co następuje : 

§ 1. 1. Ustala się maksymalną liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych dla miasta Świdwina: 

1) 90 zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych do 4,5% zawartości alkoholu oraz na piwo; 

2) 90 zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych powyżej 4,5% do 18% zawartości alkoholu (z wyjątkiem 

piwa); 

3) 90 zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych powyżej 18% zawartości alkoholu. 

2. Ustala się maksymalnie 60 zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia 

w miejscu sprzedaży. 

3. Ustala się maksymalnie 210 zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia 

poza miejscem sprzedaży. 

§ 2. Ustala się ogólnie obowiązujące zasady usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów 

alkoholowych na terenie miasta Świdwin: 

1) Punkt sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży nie może 

być usytuowany w odległości mniejszej niż 30 m od: 

a) szkół i przedszkoli oraz żłobków, 

b) obiektów kultu religijnego, 

c) cmentarzy, 

d) placówek opieki społecznej, 

e) zorganizowanych placów zabaw dla dzieci. 

2) Punkt sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży nie może być 

usytuowany w odległości mniejszej niż 50 m od: 

a) szkół i przedszkoli oraz żłobków, 

b) obiektów kultu religijnego, 

c) cmentarzy, 

d) placówek opieki społecznej, 

e) zorganizowanych placów zabaw dla dzieci. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 26 lipca 2018 r.

Poz. 3520



3) Odległości, o których mowa w pkt. 1) i 2) mierzone są wzdłuż osi ciągów komunikacyjnych od głównego 

wejścia do budynku, w którym sprzedawane są napoje alkoholowe do głównego wejścia do obiektów, 

o których mowa w pkt. 1) i 2), a w przypadku terenu ogrodzonego, do głównego wejścia na teren 

nieruchomości. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Świdwin. 

§ 4. Tracą moc uchwały: 

1. uchwała Nr XIV/97/11 Rady Miasta Świdwin z dnia 24 listopada 2011 r. w sprawie ustalenia na terenie 

miasta Świdwina liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5 % alkoholu 

(z wyjątkiem piwa) przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży jak i w miejscu sprzedaży, 

2. uchwała Nr XIV/98/11 Rady Miasta Świdwin z dnia 24 listopada 2011 r. w sprawie usytuowania na 

terenie miasta Świdwin miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta 

 

Henryk Klaman 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3520


		2018-07-26T11:15:47+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




